
SÅLD

REF. IBZ37132

4 700 000 € Hus/Villa - Såld
Excellent hus/villa med 9 Sovrum till salu i Santa Eulalia, Ibiza
Spanien »  Balearerna »  Ibiza »  Santa Eulalia »  .

9
Sovrum  

6
Badrum  

350m²
Planlösning  

16.000m²
Totalyta

+34 971 590 630 ibiza@lucasfox.com lucasfox.se Avenida Sant Josep de sa Talaia 66, Ibiza, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:ibiza@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Vackert familjehem med fullständig avskildhet på en stor
tomt, några minuter från Santa Gertrudis, Ibiza.

Villan ligger på en stor tomt med oliv- och pinjeträd, bara några minuter från Mornas
internationella skola och centrum av byn Santa Gertrudis, med alla nödvändiga
affärer och tjänster för det dagliga livet.

Denna helrenoverade villa i modern stil har ett stort kök och vardagsrum i öppen
planlösning samt olika utomhusterrasser, totalt 4 sovrum med eget badrum, två på
varje nivå, med en praktisk, fritt flytande layout. Med lysande vita väggar, rena linjer
och en nordisk, minimalistisk stil är denna villa både fräsch och välkomnande.

Sekretess är ett viktigt inslag i detta exklusiva hem eftersom landskapsprojektet som
har genomförts för att njuta av huset maximalt, hela dagen lång, med många
avkopplingsutrymmen, oavsett om det är nära den stora poolen och utomhusköket
eller närmare olivlunden. Den avlånga poolen är idealisk för simning i varv och den
rena luften och den naturliga miljön med öppen utsikt inbjuder dig att njuta av en
hälsosam, avslappnad livsstil på White Isle.

Kort sagt, ett underbart hem att njuta av oförglömliga stunder med familj och vänner.

Vänligen kontakta oss för mer information eller för att ordna en visning av detta
idealiska familjehem.

lucasfox.se/go/ibz37132

Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Naturligt ljus, Högt i tak, Parkering, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tjänsteentré,
Säkerhet, Renoverad,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekplats, Larmsystem,
Grillplats, Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Djur vänligt, Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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